[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186167, РК, Пудожский район, п.Шальский, ул. Октябрьская, д. 5

Тел. (факс) – 8(81452) 38540, 38500.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 апреля  2025 года

                                                                 № 20
О внесении изменений в постановление администрации
Шальского сельского поселения от 21.02.2025 года № 12
     В связи с допущенной ошибкой в постановлении администрации Шальского сельского поселения от 21.02.2025 года № 12 «Об утверждении Положения по оплате труда работников учреждения культуры МКУК «Дом культуры Шальского сельского поселения», администрация Шальского сельского поселения
Постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Шальского сельского поселения от 21.02.2025 года № 12 «Об утверждении Положения по оплате труда работников учреждения культуры МКУК «Дом культуры Шальского сельского поселения» следующим образом:
1.1. Пункт 2 настоящего постановления исключить.
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Шальского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Шальского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01 января 2025 года.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шальского сельского поселения

М.Ю.Богданова